АДМИНИСТРАЦИЯ
снльского посвлкния пвчинвно

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2019 Года №5 44

О проведении публичных слушаний но вопросу о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки сельского поселенияПечинепо

муниципального района Богаговский
Самарской области

В соответствии со стагьими 31, 33 Градостроитсльного кодекса

Российской федерации, руководствуясь статьей 7.8 Федерального закона

М 06.10.2003 № 1314133 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения
Печинсно муниципального района Бога-ковский Самарской области, Главой \]

Правил землепользования и застройки сельского поселения Печинено

муниципального района Бога-ковский Самарской области. утвержденных

решением Собрания представителей сельского поселения Печинено

муниципального района Богатовский Самарской облас ги ‹п— 12.02.2013 № 3

(далее также — Правила), постановляю:
\. Провести на территории сельского поселения Печинено

муниципального района Богатовский Самарской области публичные

слушания по проекту решения Собрания представителей сельского

поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской
области «о внесшим изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский

Самарской области» (далее также _ Проект решения).

2

21 Информационные материалы к Проекту решения включают в себя

Проект решения и пояснительную записку к нему.

3. Срок проведения публичных слушаний по Проекту решения о

внесении изменений в Правипай с 21.06.2019 до 21.08.2019 года.

4. Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня

официального опубликования настоящего постановления до дня

официального опубликования заключения о результатах публичных

слушаний.
5. Органом` уполномоченным на организацию и проведение публичных

слушаний в соответствии с настоящим постановлением (организатором

публичных слушаний), является Комиссия по подготовке проекта правил

землепользования и застройки сельского поселения Печинсно

муниципального района Богатовский Самарской области (далее *Комиссия).

6. Представление участниками публичных слушаний предложений и

замечаний по Проекту решения, а также их учет осуществлятся в

соответствии с главой 1\/ Правил.

7. Место проведения публичных слушаний (место проведения

экспозиции Проекта решения) в сельском поселении Печинено

муниципального района Богатовский Самарской области: 446635, Самарская

обл., Богатовский р—п, с. Печинено, ул. Советская, 1.

$. Датой огкрытия экспозиции считается дата опубликования Проекта

решения и его размещения на официальном сайте мупипипшиното района

Бстатсвский Самарской области в сети «Интернет»:

пир:/тоеатреваштешспш/ в порядке, установленном пунктом 1 части 8

статьи 5.1 Градостроитепьното кодекса Российскойфедерации.

Экспозиция проводится в срок до даты окончания публичных

слушаний. Посещение Экспозиции возможно в рабочие дни с 10.00 До 16.00.

9‹ Собрания участников публичных слушаний по вопросу публичных

слушаний в каждом населенном пункте сельского поселения Печинено

муниципального района Богатовский Самарской области проводятся:

3

в поселке Восточный _ 1 июля 2019 года в 10 часов по адресу: и.

Восточный, ул. Восточная, д. 19А:

в поселке горскии _ 2 июля 2019 года в 10 часов по адресу: п. Горский,

ул. Горская. д. 2;

в поселке Духовой _ 2 шолп 2019 года в 14 часов по адресу: п.

духовой, ул Пуховая, „. 4;

в посслке Елшанский _ 3 июля 2019 года в 10 часов по адресу‘ п.

Елшонский,ул. Елшанская, д. 121;

в поселке Западный _ 3 июля 2019 года в 14 часов по адресу: п.

Западный ул. Западная, д. 6;

в поселке Ключ Мира ‚ 4 июля 2019 года в 10 часов по адресу: п. Ключ

Мира, ул. Мира, д. 9;

в поселке Никольский — 4 июля 2019 года в 14 часов по адресу: п.

Никольский. ул. Никольская, д. 11:

в поселке Петровский — 5 июля 2019 года в 10 часов по адресу: п.

Петровский, ул. Петровская, д, 19;

в селе Печинено _ 8 июля 2019 года в 10 часов по адресу: с. Печипсно,

ул. Советская, д. 1;

в селе Тростинка_ 8 июля 2019 года в 14 часов по адресу: с. Тростинка,

уп. Чиркова, д. 97;

в селе Федоровка _ 9 июля 2019 года в 10 часов по адресу: с.

Федоровка, упс Первомайская, д.74;

:: поселке Центральный — 9 июля 2019 года в 14 часов по адресу: и.

Центральный ул. Центральная, д.25.

10. Комиссии в целях доведения до населения информации о

содержанииПроекта решения обеспечить организацию выставок, экспозиций

демонстрационных материалов в месте проведения публичных слушаний

(проведения экспозиции Проекта решения) и в местах проведения собраний

участников публичных слушаний по Проекту решения.

11. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных

4

заинтересованных лиц по Проекту решения осуществляется по адресу,
указанному в пункте 7 настоящего постановления, в рабочие дни с 10 часов
до 16 часов.

12. Замечания и предложениямогут быть внесены:
1) в письменной или устной форме в ходе проведения собраний

участников публичных слушаний;
2) в письменной форме в адрес организа-юра публичных слушаний;
3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции

проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.
13‚ Прием замечаний и предложений от участников публичных

слушаний, жителей поселения и иных заинтересованных лиц по Проекту
решения осуществляется в срок до 14.08.2019.

14. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных
слушаний но Проекту решения, Заряеву Наталью Александровну,
спечиалиста Администрации.

15. Официальное опубликование настоящего постановления является
оповещением о начале публичных слушаний.

Настоящее постанонление подлежит опубликованию в газете «Вестник
сельского поселения Печинено» и размещению на официальном сайте
муниципального района Богатовский Самарской области в сети «Интернет»:
Ь[Ср://Ьоёа[ое.5аттедіоп.ш/.

16. Комиссии в целях заблаговременного ознакомления жителей
поселения и иных заинтересованных лиц ‹: Проектом решения обеспечить:

официальное опубликование Проекта решения в тете «Вестник
сельского поселения Печинено» 21.06.2019;

размещение Проекта решения на официальном сайте муниципального
района Богатовский Самарской области в сети «Интернет»:
Ы!р://Ьо;а[ое.52тге5іоп.ш/ 28.06.2019;

беспрепятственный доступ к ознакомлению ‹: Проектом решения в
здании Администрации поселения (в соответствии с режимом работы

Администрации поселения).
17. в случае, если настоящее постановление будет опубликовано

позднее календарной Даты начала публичных слушаний. указанной в пунпс
3 настоящего постановления, то дата начала публичных слушаний
исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления.

При этом установленные в нае…лщем нощ-аполлении календарная дите, до
которой осуществляется прием замечаний и предложений от участников
публичных слушаний, жителей поселения и иных заинтересованных лиц, а
также дата окончания публичных слушаний переносятся на соответствующее
количество дней.

Глава сельскогопоселения Печинено
муниципального района Богатовский
Самарской области О.Н. Сухарева